
Wheel Pair Freestyle 2023

Datum: Samstag 29. April 2023 Ausrichter: MTV Treubund Lüneburg

AK Start Nr. WK ID TN Namen Verein / Team

PA PE PM Ergebnis

AK1m 1 28321 Robin Krauß, Moritz Kumpf TV 1903 Crumstadt 40,80 0,196 0,143 0,241 1,12 0,98 0,91 40,75 1

AK1m 2 28321 Simon Jahn, Felix Rühl TG 1862 Rüsselsheim 15,19 0,304 0,377 0,176 1,17 0,95 0,93 15,70 2

AK1o 3 28323 Maria Charlotte Kramer, Eric Seeger SG B-W Beelitz 1 11,77 0,148 0,303 0,159 1,11 0,88 0,98 11,27 1

AK1w 6 28322 Annika Reinhardt, Svenja Reinhardt TV Roringen 2 49,83 0,190 0,297 0,444 1,17 1 0,94 54,80 1

AK1w 13 28322 Leandra Krause, Melina Krause SV Brackwede 53,83 0,061 0,313 0,102 1,08 0,9 0,98 51,28 2

AK1w 4 28322 Sabrina Saul, Vanessa Saul FC Stätzling 41,11 0,015 0,183 0,012 1,03 1 0,97 41,07 3

AK1w 10 28322 Ronja Höfers, Sarah Höfers TS Germersheim 2 21,46 0,325 0,295 0,377 1,2 1 1 25,75 4

AK1w 9 28322 Bianca Illing, Simone Illing TS Germersheim 1 23,64 0,160 0,181 0,488 1,15 0,98 0,9 23,98 5

AK1w 12 28322 Sabrina Kunz, Ninoska Wassner TSV 1899 Blaustein 19,34 0,114 0,199 0,248 1,1 0,98 0,93 19,39 6

AK1w 8 28322 Johanna Feil, Johanna Laage MTV Treubund Lüneburg 1 17,54 -0,002 0,253 0,287 1,08 0,98 0,98 18,19 7

AK1w 7 28322 Enja Kubitschke, Viviane Simon TV Roringen 3 17,76 0,156 0,177 0,247 1,11 0,9 0,91 16,15 8

AK1w 5 28322 Aenne Bannasch, Carla Vogeler TV Roringen 1 14,97 -0,062 0,037 0,275 1,03 0,9 0,87 12,07 9

AK1w 11 28322 Celine Kautz, Stefanie Kühne TSV Dettingen/Erms 10,37 0,125 0,062 0,000 1,05 0,9 0,89 8,72 10

AK2w 14 28332 Lea Friedrich, Tabea Paul TSV Höchst/Od. 1 23,46 0,124 0,429 0,426 1,17 1 0,98 26,90 1

AK2w 18 28332 Leonie Mathilda Kramer, Fabienne Wilk SG B-W Beelitz 3 19,69 0,159 0,351 0,000 1,1 0,93 0,95 19,14 2

AK2w 16 28332 Christina Valentina Khramtsov, Emilia Messerschmidt TS Germersheim 3 13,69 -0,031 0,189 0,409 1,08 1 0,96 14,19 3

AK2w 15 28332 Sarah Bizer, Karina Knudas TV 1848 Oberstein e.V. 14,13 -0,023 -0,012 0,025 1 0,88 0,88 10,94 4

AK2w 17 28332 Fiona Hoffmann, Mia Emily Koslowski SG B-W Beelitz 2 12,55 0,140 -0,125 0,000 1,02 0,88 0,89 10,03 5

AK3w 23 28342 Marlene Theresa Bringmann, Marlene Grajcar TV Roringen 4 25,99 0,045 0,185 0,064 1,05 1 1 27,29 1

AK3w 21 28342 Leefke Gaßner, Julina Maartje Mößinger TV Leer 2 11,27 -0,012 0,184 0,019 1,03 0,95 0,9 9,92 2

AK3w 20 28342 Ronja Block, Nadira El Ghoul TV Leer 1 8,56 0,041 0,163 -0,101 1,02 0,95 0,95 7,88 3

AK3w 19 28342 Leni Hallstein, Celine Yilmaz TSV Höchst/Od. 2 9,43 0,065 0,068 -0,160 1,01 0,88 0,89 7,46 4

AK3w 22 28342 Stefanie Nering, Milena Riester TS Germersheim 4 7,87 0,061 0,054 0,077 1,04 0,95 0,93 7,23 5

AK4o 24 28353 Nouri Hoffmann, Miley Michler SG B-W Beelitz 4 6,80 0,062 0,364 0,067 1,08 0,99 0,95 6,91 1

AK4w 31 28352 Carlotta Pohl, Raya Seidler ASC Brandenburg 2 9,90 0,123 0,184 0,112 1,08 0,93 0,95 9,45 1

AK4w 26 28352 Elise Drogies, Frieda Rauscher MTV Treubund Lüneburg 2 8,27 0,169 0,268 -0,075 1,08 0,9 0,95 7,64 2

AK4w 30 28352 Leonie Lange, Hannah Osterburg ASC Brandenburg 1 7,45 -0,031 0,250 -0,098 1,01 0,84 0,99 6,26 3

AK4w 25 28352 Lucia Grimm, Lilli Spazierer TV 1888 Reinheim 7,43 -0,275 0,100 -0,039 0,93 0,85 0,98 5,76 4

AK4w 27 28352 Linda Orschel, Emely Prel TS Germersheim 5 6,00 0,061 0,131 -0,116 1,02 0,88 0,91 4,90 5

AK4w 28 28352 Mira Mannheim, Lara Sophie Tersch SG B-W Beelitz 5 5,48 -0,109 0,406 0,087 1,04 0,93 0,91 4,82 6
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Wheel Pair Freestyle 2023

Datum: Samstag 29. April 2023 Ausrichter: MTV Treubund Lüneburg

AK Start Nr. WK ID TN Namen Verein / Team

PA PE PM Ergebnis

AK1m 1 28321 Robin Krauß, Moritz Kumpf TV 1903 Crumstadt 40,80 0,196 0,143 0,241 1,12 0,98 0,91 40,75 WM

AK1m 2 28321 Simon Jahn, Felix Rühl TG 1862 Rüsselsheim 15,19 0,304 0,377 0,176 1,17 0,95 0,93 15,70 WM

AK1o 3 28323 Maria Charlotte Kramer, Eric Seeger SG B-W Beelitz 1 11,77 0,148 0,303 0,159 1,11 0,88 0,98 11,27 WM

AK1w 6 28322 Annika Reinhardt, Svenja Reinhardt TV Roringen 2 49,83 0,190 0,297 0,444 1,17 1 0,94 54,80 WM

AK1w 13 28322 Leandra Krause, Melina Krause SV Brackwede 53,83 0,061 0,313 0,102 1,08 0,9 0,98 51,28 WM

AK1w 4 28322 Sabrina Saul, Vanessa Saul FC Stätzling 41,11 0,015 0,183 0,012 1,03 1 0,97 41,07 WM

AK2w 14 28332 Lea Friedrich, Tabea Paul TSV Höchst/Od. 1 23,46 0,124 0,429 0,426 1,17 1 0,98 26,90 OT 16-18

AK1w 10 28322 Ronja Höfers, Sarah Höfers TS Germersheim 2 21,46 0,325 0,295 0,377 1,2 1 1 25,75 OT 19+

AK1w 9 28322 Bianca Illing, Simone Illing TS Germersheim 1 23,64 0,160 0,181 0,488 1,15 0,98 0,9 23,98 OT 19+

AK1w 12 28322 Sabrina Kunz, Ninoska Wassner TSV 1899 Blaustein 19,34 0,114 0,199 0,248 1,1 0,98 0,93 19,39

AK2w 18 28332 Leonie Mathilda Kramer, Fabienne Wilk SG B-W Beelitz 3 19,69 0,159 0,351 0,000 1,1 0,93 0,95 19,14 OT 16-18

AK1w 8 28322 Johanna Feil, Johanna Laage MTV Treubund Lüneburg 1 17,54 -0,002 0,253 0,287 1,08 0,98 0,98 18,19

AK1w 7 28322 Enja Kubitschke, Viviane Simon TV Roringen 3 17,76 0,156 0,177 0,247 1,11 0,9 0,91 16,15

AK2w 16 28332 Christina Valentina Khramtsov, Emilia Messerschmidt TS Germersheim 3 13,69 -0,031 0,189 0,409 1,08 1 0,96 14,19

AK1w 5 28322 Aenne Bannasch, Carla Vogeler TV Roringen 1 14,97 -0,062 0,037 0,275 1,03 0,9 0,87 12,07

AK2w 15 28332 Sarah Bizer, Karina Knudas TV 1848 Oberstein e.V. 14,13 -0,023 -0,012 0,025 1 0,88 0,88 10,94

AK2w 17 28332 Fiona Hoffmann, Mia Emily Koslowski SG B-W Beelitz 2 12,55 0,140 -0,125 0,000 1,02 0,88 0,89 10,03

AK1w 11 28322 Celine Kautz, Stefanie Kühne TSV Dettingen/Erms 10,37 0,125 0,062 0,000 1,05 0,9 0,89 8,72

AK3w 23 28342 Marlene Theresa Bringmann, Marlene Grajcar TV Roringen 4 25,99 0,045 0,185 0,064 1,05 1 1 27,29 JWM

AK3w 21 28342 Leefke Gaßner, Julina Maartje Mößinger TV Leer 2 11,27 -0,012 0,184 0,019 1,03 0,95 0,9 9,92 JWM

AK4w 31 28352 Carlotta Pohl, Raya Seidler ASC Brandenburg 2 9,90 0,123 0,184 0,112 1,08 0,93 0,95 9,45 JWM

AK3w 20 28342 Ronja Block, Nadira El Ghoul TV Leer 1 8,56 0,041 0,163 -0,101 1,02 0,95 0,95 7,88 OT 12-15

AK4w 26 28352 Elise Drogies, Frieda Rauscher MTV Treubund Lüneburg 2 8,27 0,169 0,268 -0,075 1,08 0,9 0,95 7,64 OT 12-15

AK3w 19 28342 Leni Hallstein, Celine Yilmaz TSV Höchst/Od. 2 9,43 0,065 0,068 -0,160 1,01 0,88 0,89 7,46

AK3w 22 28342 Stefanie Nering, Milena Riester TS Germersheim 4 7,87 0,061 0,054 0,077 1,04 0,95 0,93 7,23

AK4w 30 28352 Leonie Lange, Hannah Osterburg ASC Brandenburg 1 7,45 -0,031 0,250 -0,098 1,01 0,84 0,99 6,26

AK4w 25 28352 Lucia Grimm, Lilli Spazierer TV 1888 Reinheim 7,43 -0,275 0,100 -0,039 0,93 0,85 0,98 5,76

AK4w 27 28352 Linda Orschel, Emely Prel TS Germersheim 5 6,00 0,061 0,131 -0,116 1,02 0,88 0,91 4,90

AK4w 28 28352 Mira Mannheim, Lara Sophie Tersch SG B-W Beelitz 5 5,48 -0,109 0,406 0,087 1,04 0,93 0,91 4,82

AK4o 24 28353 Nouri Hoffmann, Miley Michler SG B-W Beelitz 4 6,80 0,062 0,364 0,067 1,08 0,99 0,95 6,91 JWM
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